
Het overzicht van de diplomaconsuls met hun contactgegevens: 

FSB  vacature   

NOSBO  Sjoerd Jan Burgsma 06-29187017 diplomaconsul@nosbo.nl 

SBO  Marc Schippers 0572-851156 marcschippers@home.nl  

OSBO  Martin Roseboom 06-12508208 m.roseboom@planet.nl 

SGS  Ton Mackaaij 06-54613485 tonmackaaij@hotmail.com 

SGA  

Plv Samuel Cohn 06-34394107 samuelabcohn@gmail.com 

NHSB  Ad Gorissen 06-51272968 jac.gorissen@gmail.com  

LeiSB  Lo van Osch 06-53838937 lo.van.osch@xs4all.nl  

HSB  Louis Wulffers 070-3688747 l.wulffers@ziggo.nl  

RSB  Björn Hartog 06-36592788 Bfhartog@hotmail.com  

ZSB  Manuel Colsen 0117-720248 m.m.m.colsen@zeelandnet.nl  

NBSB  Albert Jan Blank 040-2233599 albertjanblank@hetnet.nl  

LiSB  Arthur Hendrickx 0475-494621 ahendrickx86@home.nl 

Voor informatie over bestellingen van examens en diploma's, of als u geen contact kunt krijgen met de 
betreffende regionale diplomaconsul, dan kunt u terecht bij het bondsbureau van de KNSB, bij  
Eric van Breugel, 030-3077563 of evbreugel@schaakbond.nl   
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